香民发〔2025〕2号                   签发人：楚玉华

关于发放2025年1月份城市最低生活保障

资金的通知

局财务室：

为进一步做好我市城市居民最低生活保障工作，经研究，决定下发2025年1月份城市最低生活保障资金，133265.00元（大写：壹拾叁万叁仟贰佰陆拾伍圆整）。请财务室配合我股室严肃工作纪律，严格按照保障标准和发放花名册将资金足额发放至低保对象手中，发放必须坚持公平、公正、公开的原则，不得违规截留、挪用。
特此通知。

附件：1.香格里拉市2025年1月份城市低保资金发放保障表
（此页无正文）

                 香格里拉市民政局

 2025年1月2日

 抄送：市委办、市人大办、政府办、政协办、市纪委、郑建江副市长、驻教体纪检组、审计局、财政局。
香格里拉市民政局办公室                  2025年1月2日印发

	附件：
香格里拉市2025年1月份城市低保资金发放保障表

	机构名称
	低保家庭数（户）
	受保障人数（人）
	享受金额总数 （元）
	备注

	香格里拉市本级
	14
	31
	13981
	2024年12月系统数据

	五境乡
	1
	2
	912

	东旺乡
	8
	15
	6402

	格咱乡
	3
	5
	2095

	尼西乡
	5
	5
	2294

	三坝纳西族乡
	14
	24
	10326

	上江乡
	4
	4
	1603

	小中甸镇
	2
	2
	1170

	金江镇
	15
	17
	7485

	虎跳峡镇
	39
	71
	34539

	建塘镇
	71
	120
	52458

	合      计
	176
	296
	133265